

安泰科技股份有限公司

证券代码:000969 证券简称:安泰科技 公告编号:2014-031

2014 半年度报告摘要

1. 重要提示
 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。
 公司简介

股票简称	安泰科技	股票代码	000969
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人及联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	张晋华	杨志宏	
电话	86-10-62188403	86-10-62188403	
传真	86-10-62182995	86-10-62182995	
电子邮箱	zhangjinhua@atai.com.cn	yangzhong@atai.com.cn	

2. 主要财务数据及股东变化
 (1) 主要财务数据
 公司是否因会计政策变更及会计差错更正需追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,083,287,647.93	1,902,680,867.49	9.49%
归属于上市公司股东的净利润(元)	12,806,601.56	32,194,625.72	-60.22%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	3,067,642.29	28,616,123.47	-89.28%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-37,890,774.26	19,023,093.20	-131.83%
基本每股收益(元/股)	0.0148	0.0373	-60.22%
稀释每股收益(元/股)	0.0148	0.0373	-60.22%
加权平均净资产收益率	0.39%	0.97%	-60.58%
总资产(元)	7,768,134,836.56	7,497,778,485.42	3.61%
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,272,555,794.32	3,276,186,108.88	-0.11%

(2) 前 10 名普通股股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	前 10 名普通股股东持股情况				
81,644					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
中国材料科技集团有限公司	境内法人	40.79%	351,386,920	351,386,920	股份冻结
马嘉康	境内自然人	0.56%	4,800,250	4,800,250	
康博	境内自然人	0.53%	4,592,993	4,592,993	
新疆伊塔实业股份有限公司	境内非国有法人	0.27%	2,297,280	2,297,280	
陈建新	境内自然人	0.25%	2,170,000	2,170,000	
彭新美	境内自然人	0.25%	2,182,102	2,182,102	
中信信托有限责任公司-淳信盈盛私募证券投资基金	其他	0.23%	1,987,198	1,987,198	
中国对外经济贸易信托有限公司-中国对外信托	境内非国有法人	0.22%	1,915,000	1,915,000	
彭卫东	境内自然人	0.18%	1,560,082	1,560,082	
彭朝	境内自然人	0.17%	1,500,000	1,500,000	

上述股东关联关系或一致行动的说明
 上述股东中,中国材料科技集团有限公司与其他股东之间无关联关系,一致行动人关系,其他股东之间无关联关系,一致行动人关系。

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
 参与融资融券业务股东户数:无,其中:买入 4,800,250 股,卖出 4,800,250 股;买入 4,592,993 股,卖出 4,592,993 股;买入 2,182,102 股,卖出 2,182,102 股;买入 1,500,000 股,卖出 1,500,000 股。

(3) 前 10 名优先股股东持股情况表
 适用 不适用
 公司报告期无优先股股东持股情况。
 (4) 控股股东或实际控制人变更情况
 控股股东报告期内变更
 适用 不适用
 公司报告期控股股东未发生变更。
 实际控制人报告期内变更
 适用 不适用
 公司报告期实际控制人未发生变更。
3. 管理层讨论与分析
 2014 年上半年,受宏观经济不振和工业制造业发展形势严峻的影响,公司各项经营活动承受巨大压力,部分产品所面对的市场终端需求不足,竞争加剧的态势;部分已投产业务由于产能利用率不足,固定成本费用不能有效摊薄,项目收益尚未达到预期;部分采取扩项目前期投入和市场拓展投入较大,导致公司综合运营成本增加,在此背景下,公司采取多项措施,积极应对经济形势变化和市场竞争态势,围绕市场开拓,新项目投产和降本增效开展重点专项工作;巩固国内市场占有率和竞争地位,公司对部分产品销售价格进行了下调,对新项目投产进行了管控;抓住公司监事会和高管团队换届契机,加大管控力度和业务结构调整改革力度,通过夯实业务基础,调动各方面积极性,长远谋划公司战略发展。

股票代码:002247 股票简称:帝龙新材 公告编号:2014-062

浙江帝龙新材料股份有限公司关于使用部分闲置募集资金购买银行理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

根据中国证监会《上市公司监管指引第 2 号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》及深圳证券交易所《上市公司募集资金管理细则(2012 年 8 月修订)》等相关规定,公司于第二届董事会第五次会议、2014 年第一次临时股东大会审议通过了《关于使用部分闲置募集资金购买银行理财产品议案》,同意公司在不影响募投项目建设和募集资金正常使用的前提下,使用不超过人民币 1.9 亿元的闲置募集资金购买安全性高、流动性好的保本型银行理财产品,并授权董事长在该额度范围内行使投资决策权,并签署相关法律文件。具体内容详见 2014 年 4 月 3 日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)的《关于使用部分闲置募集资金购买银行理财产品的公告》(公告编号:2014-027)。

近日,全资子公司帝龙新材料(临沂)有限公司(以下简称“帝龙临沂”)、浙江帝龙新材料股份有限公司全资子公司帝龙帝龙分别与青岛浦发发展银行股份有限公司(以下简称“浦发银行”)杭州临安支行签订了《浦发银行与帝龙帝龙理财产品合同》,根据合同约定,帝龙帝龙及帝龙临沂分别以闲置募集资金 150 万元、530 万元购买浦发银行利多多理财产品,现就相关事项公告如下:
 (一)理财产品主要信息:
 1. 产品名称:利多多财富宝 S21 号
 2. 产品类型:保本保收益理财产品
 3. 理财产品投资标的:主要投资于现金、国债、地方政府债、央行票据、政策性金融债,评级在 AA 及以上评级;对于上海浦东发展银行主承销的信用债,评级在 A+(含)以上评级的短期融资券、中期票据、次级债、企业债、公司债、非公开定向债务融资工具等信用类债券;回购、同业拆借、存放同业以及信贷资产等符合监管要求的非标准化债权资产等。
 4. 产品期限:2.14 个月
 5. 投资期限:2.14 个月
 6. 投资兑付日:投资期限届满后的下一工作日兑付投资本金及收益。
 7. 赎回:投资期限届满自动到期兑付,期间不可提前赎回。
 8. 购买理财产品金额:人民币 100 万元。
 9. 资金来源:暂时闲置的募集资金。
 (二)利多多财富宝 S21 号
 1. 产品名称:利多多财富宝 S21 号
 2. 产品类型:保本保收益理财产品
 3. 理财产品投资标的:主要投资于现金、国债、地方政府债、央行票据、政策性金融债,评级在 AA 及以上评级;对于上海浦东发展银行主承销的信用债,评级在 A+(含)以上评级的短期融资券、中期票据、次级债、企业债、公司债、非公开定向债务融资工具等信用类债券;回购、同业拆借、存放同业以及信贷资产等符合监管要求的非标准化债权资产等。
 4. 产品期限:4.3 个月
 5. 投资期限:30 天
 6. 投资兑付日:投资期限届满后的下一工作日兑付投资本金及收益。
 7. 赎回:投资期限届满自动到期兑付,期间不可提前赎回。
 8. 购买理财产品金额:人民币 530 万元。
 9. 资金来源:暂时闲置的募集资金。
 (三)利多多财富宝 S21 号
 1. 产品名称:利多多财富宝 S21 号
 2. 产品类型:保本保收益理财产品
 3. 理财产品投资标的:主要投资于现金、国债、地方政府债、央行票据、政策性金融债,评级在 AA 及以上评级;对于上海浦东发展银行主承销的信用债,评级在 A+(含)以上评级的短期融资券、中期票据、次级债、企业债、公司债、非公开定向债务融资工具等信用类债券;回购、同业拆借、存放同业以及信贷资产等符合监管要求的非标准化债权资产等。
 4. 产品期限:4.3 个月
 5. 投资期限:30 天
 6. 投资兑付日:投资期限届满后的下一工作日兑付投资本金及收益。
 7. 赎回:投资期限届满自动到期兑付,期间不可提前赎回。
 8. 购买理财产品金额:人民币 530 万元。
 9. 资金来源:暂时闲置的募集资金。

证券代码:600548 股票简称:深高速 公告编号:临 2014-039

债券代码:122085 债券简称:11 深高速

深圳高速公路股份有限公司 2014 年半年度业绩说明会预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
 深圳高速公路股份有限公司(以下简称“公司”)定于 2014 年 8 月 15 日(星期三)下午 14:00 时,在深圳福田区益田路益田路江苏大厦裙楼 2-4 层本公司会议室,召开 2014 年半年度业绩说明会。
 一、说明会召开的时间和地点安排如下:
 第一场:2014 年 8 月 20 日 10:30-11:30;深圳福田区益田路江苏大厦裙楼 2-4 层本公司会议室。
 第二场:2014 年 8 月 20 日 16:00-17:00;香港金钟道 88 号太古广场香港丽晶酒店底大堂宴会厅。
 二、参会人员:
 1. 公司董事长、总经理、财务总监、董事会秘书及高管、投资者关系部总经理等。
 2. 欢迎广大投资者积极参与。

证券代码:002021 证券简称:中捷股份 公告编号:2014-071

中捷缝纫机股份有限公司关于股东股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
 2014 年 8 月 15 日,公司接到公司第一大股东浙江中捷国际供应链集团有限公司(持有本公司 120,000,000 股有限售条件流通股,占总股本的 17.45%;以下简称“环洲集团”),中捷控股集团有限公司(持有本公司 112,953,997 股无限售条件流通股,占总股本的 16.42%;以下简称“中捷集团”)和蔡开坚先生(持有本公司 60,840,000 股无限售条件流通股,占总股本的 8.85%)的通知:
 环洲集团所持全部股份被广东省普宁市人民法院(2014)揭普法民二初字第 196 号)司法冻结,冻结期限为 2014 年 7 月 17 日至 2016 年 7 月 16 日。
 中捷集团及蔡开坚所持全部股份均被广东省普宁市人民法院(2014)揭普法民二初字第 196 号)司法冻结,冻结期限分别为 2014 年 7 月 16 日、2014 年 7 月 17 日,冻结期限均为 24 个月。

证券简称:北方国际 证券代码:000065 公告编号:2014-029

北方国际合作股份有限公司重大事项停牌进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
 北方国际合作股份有限公司(以下简称“公司”)于 2014 年 8 月 4 日,经公司申请,公司股票(股票代码:000065)自 2014 年 8 月 4 日起停牌。
 目前该重大事项仍处于筹划阶段,尚存在不确定性,待取得进一步进展后公司将进行详细披露。为确保公平信息披露,维护投资者利益,根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定,经公司申请,公司股票自 2014 年 8 月 18 日起继续停牌,公司将根据事项进展情况及时发布相关公告,严格按照有关法律、法规和交易所上市规则履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。
 北方国际合作股份有限公司董事会
 2014 年 8 月 15 日

2014 年上半年,公司实现营业收入 20.83 亿元,较去年同期增长 9.49%,实现归母净利润 1,280.86 万元,较上年同期同比下降 60.22%。

报告期内,面对公司部分产品市场需求不旺,生产厂家竞争激烈的外部环境,公司采取了保持市场占有率、提高产能利用率的策略,将市场开拓作为首要任务,坚持“一把手市场,全面资源配置,确保以市场为导向”,实现了营业收入的稳定增长。
 报告期内,公司持续推进在重点项目的工艺设备安装调试工作,“LED 配套高纯材料产业化项目”、“高性能纤维复合材料产业化项目”、“高纯粉末冶金制品产业化项目”已完成设备安装及调试工作,“高性能纤维复合材料产业化项目”已基本完成设备安装及调试工作,其中尖晶石部分设备调整至下半年实施。“新能源汽车用高性能稀土永磁材料产业化项目”已完成厂房改造设计,正在进行生产工艺设备采购。
 报告期内,公司通过成立专项机构,分解存货控制目标,制定工作计划和要求,组织人员进行专项清理,盘活和出售低效资产,加快加快存货周转,提高存货周转率,提升公司运营效率,制定二氧化碳排放管理办法,推行能源消耗定额管理,达到节能降耗的目的,公司推进信息化提升项目,加快项目进度,加强组织协调能力,提高项目质量,为后续基础管理奠定基础。
 同时,2014 年公司重点工作开展调整管控模式、业务结构和组织架构,完善绩效考核、评价和激励制度,推动增长方式转变,优化业务布局,转变工作作风等多个方面改革工作,相关工作正在有序推进中。

4. 涉及财务报告的相关事项
 (1) 与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
 适用 不适用
 公司报告期无会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况。
 (2) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯调整的情况说明
 适用 不适用
 公司报告期无重大会计差错更正需追溯调整的情况。
 (3) 与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明
 适用 不适用
 本期公司新设子公司昆山安泰金属材料科技有限公司,持有其 51%股权。
 (4) 董事会、监事会会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明
 适用 不适用

证券代码:000969 证券简称:安泰科技 公告编号:2014-030

安泰科技股份有限公司第六届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安泰科技股份有限公司第六届董事会第三次会议于 2014 年 8 月 2 日(即书面发出、据此通知)于 2014 年 8 月 12 日召开,会议应到董事 9 名,实到 9 名,列席会议的有公司监事及其他高级管理人员,会议程序符合有关法律、法规和公司章程规定。本次会议讨论并通过如下决议:

1. 审议《安泰科技股份有限公司 2014 年半年度报告》; 赞成 9 票;反对 0 票;弃权 0 票。
 2. 审议《安泰科技股份有限公司董事会议案管理办法》; 赞成 9 票;反对 0 票;弃权 0 票。
 3. 审议《关于安泰科技股份有限公司管控模式与组织结构优化的议案》;
 2014 年公司将通过优化管控模式、调整组织结构,推动业务管理流程改革和完善运营管理体系,提升运营效率,实现公司整体运营效率提升,提升公司核心竞争力,根据公司经营战略和业务发展规划,结合公司主营业务的相关性和发展阶段,分步实施管控模式优化,继续深化以业务为主线的大事业部制和法人治理结构为主体的母子公司的管控模式。(2)调整公司总部机构设置,公司总部现共设 11 个管理部门,分别是总裁办公室、人力资源部、计划财务部、市场营销部、企业管理部、技术管理部、资本运营部、投资建设项目部、审计监察部和党群办公室,随着管控模式调整和管理流程的优化,拟增设 11 个管理部门,分别由 11 个部门,分别由总经理、副总经理、运营管理部、计划财务部、审计监察部和党群办公室。(3)调整企业技术中心管理机构,完善公司技术创新管理体系,健全企业技术中心。
 赞成 9 票;反对 0 票;弃权 0 票。
 特此公告。

安泰科技股份有限公司 董事会
 2014 年 8 月 15 日

证券代码:601727 证券简称:上海电气 公告编号:2014-077

证券代码:02727 证券简称:上海电气

2014 半年度报告摘要

一、重要提示
 1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	36,087,089	38,565,112	-6.43
归属于上市公司股东的净利润	28,829,601	31,400,635	-8.23
经营活动产生的现金流量净额	15,960	30,715	-48.0
基本每股收益(元/股)	-0.0213	1,033,268	-6.43
稀释每股收益(元/股)	-0.0213	1,033,268	-6.43
加权平均净资产收益率	-0.91%	3.17%	-6.43
总资产(元)	134,484,922	129,292,714	4.02
归属于上市公司股东的净资产(元)	32,381,689	32,205,954	1.17

二、主要财务数据和股东变化
 2.1 主要财务数据
 单位:千元 币种:人民币

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	36,087,089	38,565,112	-6.43
归属于上市公司股东的净利润	1,295,934	1,459,621	-11.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,108,128	1,112,660	-0.41
经营活动产生的现金流量净额	-2,021,213	1,033,268	-6.43
营业收入	36,087,089	38,565,112	-6.43
归属于上市公司股东的净利润	1,295,934	1,459,621	-11.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,108,128	1,112,660	-0.41
经营活动产生的现金流量净额	-2,021,213	1,033,268	-6.43
营业收入	36,087,089	38,565,112	-6.43
归属于上市公司股东的净利润	1,295,934	1,459,621	-11.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,108,128	1,112,660	-0.41
经营活动产生的现金流量净额	-2,021,213	1,033,268	-6.43
营业收入	36,087,089	38,565,112	-6.43
归属于上市公司股东的净利润	1,295,934	1,459,621	-11.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,108,128	1,112,660	-0.41
经营活动产生的现金流量净额	-2,021,213	1,033,268	-6.43
营业收入	36,087,089	38,565,112	-6.43
归属于上市公司股东的净利润	1,295,934	1,459,621	-11.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,108,128	1,112,660	-0.41
经营活动产生的现金流量净额	-2,021,213	1,033,268	-6.43
营业收入	36,087,089	38,565,112	-6.43
归属于上市公司股东的净利润	1,295,934	1,459,621	-11.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,108,128	1,112,660	-0.41
经营活动产生的现金流量净额	-2,021,213	1,033,268	-6.43
营业收入	36,087,089	38,565,112	-6.43
归属于上市公司股东的净利润	1,295,934	1,459,621	-11.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,108,128	1,112,660	-0.41
经营活动产生的现金流量净额	-2,021,213	1,033,268	-6.43
营业收入	36,087,089	38,565,112	-6.43
归属于上市公司股东的净利润	1,295,934	1,459,621	-11.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,108,128	1,112,660	-0.41
经营活动产生的现金流量净额	-2,021,213	1,033,268	-6.43
营业收入	36,087,089	38,565,112	-6.43
归属于上市公司股东的净利润	1,295,934	1,459,621	-11.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,108,128	1,112,660	-0.41
经营活动产生的现金流量净额	-2,021,213	1,033,268	-6.43
营业收入	36,087,089	38,565,112	-6.43
归属于上市公司股东的净利润	1,295,934	1,459,621	-11.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,108,128	1,112,660	-0.41
经营活动产生的现金流量净额	-2,021,213	1,033,268	-6.43
营业收入	36,087,089	38,565,112	-6.43
归属于上市公司股东的净利润	1,295,934	1,459,621	-11.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,108,128	1,112,660	-0.41
经营活动产生的现金流量净额	-2,021,213	1,033,268	-6.43
营业收入	36,087,089	38,565,112	-6.43
归属于上市公司股东的净利润	1,295,934	1,459,621	-11.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,108,128	1,112,660	-0.41
经营活动产生的现金流量净额	-2,021,213	1,033,268	-6.43
营业收入	36,087,089	38,565,112	-6.43
归属于上市公司股东的净利润	1,295,934	1,459,621	-11.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,108,128	1,112,660	-0.41
经营活动产生的现金流量净额	-2,021,213	1,033,268	-6.43
营业收入	36,087,089	38,565,112	-6.43
归属于上市公司股东的净利润	1,295,934	1,459,621	-11.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,108,128	1,112,660	-0.41
经营活动产生的现金流量净额	-2,021,213	1,033,268	-6.43
营业收入	36,087,089	38,565,112	-6.43
归属于上市公司股东的净利润	1,295,934	1,459,621	-11.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,108,128	1,112,660	-0.41
经营活动产生的现金流量净额	-2,021,213	1,033,268	-6.43
营业收入	36,087,089	38,565,112	-6.43
归属于上市公司股东的净利润	1,295,934	1,459,621	-11.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,108,128	1,112,660	-0.41
经营活动产生的现金流量净额	-2,021,213	1,033,268	-6.43
营业收入	36,087,089	38,565,112	-6.43
归属于上市公司股东的净利润	1,295,934	1,459,621	-11.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,108,128	1,112,660	-0.41
经营活动产生的现金流量净额	-2,021,213	1,033,268	-6.43
营业收入	36,087,089	38,565,112	-6.43
归属于上市公司股东的净利润	1,295,934	1,459,621	-11.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,108,128	1,112,660	-0.41
经营活动产生的现金流量净额	-2,021,213	1,033,268	-6.43
营业收入	36,087,089	38,565,112	-6.43
归属于上市公司股东的净利润	1,295,934	1,459,621	-11.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,108,128	1,112,660	-0.41